mmo na cam
msm-m www». nz sim mumu

ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃODA TOMAD

PREÇOSN.“ (BDMG-SEDUC

Aos I7 Idezessene) dias do mês de agem de zuzo. reuni-He a Comissão Permanent: de Licitação

Sob & Presidêucm da Sra Edileuu de Albuquerque Fernanda com objetivo de dar inicio a análise e

imgnnenm dos Dºcumentos de HahiIiIaçáu da TOMADA DE PREÇOS N." (BDMG-SEDUC. cujo

minete é EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA, AMPLIAÇÃO E

CONSTRUÇÃO DE COBERTA EM ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. A

Presidenl: da Comissãn de Lici'açâu dm
cºntinuidade aos trabalhas iniciandº com

& mni “ncia da

documcnmçãn de habiiiuaçãe das empresas participantes & comun wni & colaboração do ngmheim

Anlmúo Edson Martin: de Mesquiu que procedeu ª análise dos acervos apmsenmdos & após &

comiusãn da análise daclamu o seguinte insinua»: MILLENIUM SERVICOS EIRELI, hlbilimdu

apenas para os Imes II : III; APLA COMERCIO. SERVIÇOS. PROJETOS E CONST RUCOES

EIREu. hnhilimda apenas pm as Inv.—s II e III; 1 L EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇOES

EIRELI. não apresemnu cumpmmçào de capucxdalk xécnica operacional pm mclhxmcmn ou

I=lhamemo com telha Oeíãmica. encºntra-se hahiliiadn ªpenªs pm () Iam I. EMPRESAS

HABILITADAS PARA TODOS os LOTES: VETOR OBRAS DE ENGDIHARIA ErRELI.

GLOBAL EMPREENDIMENTOS LTDA. APOLO SERVIÇOS EIRELI. ABRAV

CONSTRucOES SERVIÇOS EVENTOS E LOCACOES Embu. CONSTRU rORA NOVA

HIDROLANDIA EIRELI, CIILANCA CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI. M$

CONSTRUTORA & SERVIÇOS URBANOS EIRELI. I c DE AGUIAR ENGENHARIA E

CONSTRUÇO S. wu CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI, PRIME CONSTRUCÓES &

LOCAÇÃO EIRE . SERTÃO
CONSTRUÇOES, SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA. ENEPRESA

INABILITADA. COMPLETA SERVIÇOS E CONSTRucõES EIRELI, por deixar de Bprcsemm'

o exigido na letra "b" DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA. O rcsulmdu de Julgarumlo da habilimçào

Será divulgado nos mesmos meios da divulgação de abertura. : após. abcnn 0 pm» recursal

pluvism no an. m incisº I, aiinen 'n". Como mais nada fui muda. para causar, lªvrou-se a

presente um que lida e achadn conforme. iai
assinada pElOs membros da Comissão de Licitação pm

sum; seus efeims Iegnis.

Samª Quiténa - C,? 17 de agoslo de 2020.( .

Pruidenie _ Edileuza de Albuquerque
Fumandcs &

Membro , ]nsilme Oliwim dos Samus:

Rua Praia ErnegnnaGamma. 50 - Fianakto da Plrªclcãba SamaQuiteria - CE.
CEP (mmm)

?

5.115.422.

.

,

:iªlniãíií...

€...

gºiânia...

:B

31:35;

12%

Ela:-IS......uuillí

...ia?

.

511.331.

E..)...âicxvsci!

Í..€....3ol!1.ªê..lxl=

Buãizixíixisliâ

ia...-us...;reinliiudãs

E..!

fªxinª”;

«.

!.

!i:

.

«Enfiª—.....

cªn.-...iª

.

ª...

iii-.lzliaunuxiiiltfii.

.

3.315

i,.liais.